Informacije o artiklu

FL713E

FL713E

Slijepi poklopac, Orion Plus, 150x500 mm

Tehnicke karakteristike

Arhitektura

Vrsta montaze

Mehanicke karakteristike

dubina instaliranog proizvoda
Visina instaliranog proizvoda

Sirina instaliranog proizvoda

Sigurnost

Vrsta zastite

vij¢ano priévrséivanje

2mm
1050 mm
500 mm

IP30

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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